Estado de Rondönia
MuriicIpio de Ji-Paraná
GABINETE DO PREFEITO

Proc.
FIN.°_______

LEI No 1950 	 25 l)E NOVEMBRO DE 2009

AUTORIA DO PODER EXECUTIVO

mcmi no Piano Plurianual do Municipio, Lei

Municipal n° 1461, de 28 de deze,nbro de 2005,

a Ação Governamental de C'onstruçdo da Arena

do Par que de Exposicöes HermInio Victorelli, e

•
dá outras pro

0 Prefeito do MunicIpio de Ji-Paraná, no usa de suas atribuicoes legais.

FAZ SABER que a Cârnara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lci:

Art. 1°. Fica inclulda no Piano Plurianual do MunicIpio. Lci n° 1461/2005. a

Açao Governamental de Construcao da Arena do Parque de Exposiçöes llerrnmnio Victorelli.

Parágrafo ünico. Construçao da Arena do Parque de ExposiçOcs I-IerrnInio

•
Victorelli. da Associaço Rural de Rondônia:

Programa 1020 - 1'urismo Jipa.

Icoi1ig&J29 - Construção da Arena do Parque dc ExposiçOes.

a) Investimei

s

s:

2009 	213552.63

Total / RS 	213.552,63

Avenida 02 de Abril.1701-Bairro Urtipá - Ji-Paraná - Rondônia Caixa Postal 268 - CEP 76.900-149
Fone: (0xx69) 3416-4000 - Fax (0xx69) 3416-4021 - CNPJ 04.092.672/0001-25

site:www.ji-parana.ro.ov.br 	email: gabinete.jija@email.com

.

Ronnia
1Ztanâ

GABINETE DO PREFEITO

Art. 2°. A Ação Governarnental de Construçao da Arena do Parque de

ExposicOes, cuja ação ora se insere no PPA - 2006/2009 será custeada corn recursos

provenientes de convenio e recursos próprios de contrapartida.

Art. 30•  Fica fazendo parte integrante da presente Lei, corno se nela estivesse

transcrito, o anexo contendo Os objetivos geral e especIfico da Construcâo da Arena do Parque

de Exposicoes.

Art. 4°. Esta Lei entra em vigor na data de sua pub

Pa1io Urupá, aos 25 dias do rnês de novembro de

DE ABREU BIANCO

Prefeito Municipal

C

Avenida 02 de Abril,1 701 -Bairro Urupá - Ji-Paraná - Rondônia Caixa Postal 268 - CEP 76.900-149
Fone: (0xx69) 3416-4000 - Fax (0xx69) 3416-4021 - CNPJ 04.092.672/0001-25 	2

site:www.ii-parana.ro.ov.br 	email: gabinete.jipa@gmail.com

411
am
Im

.\ 	In
h.

1'H

0
0 .
0
CN

1) C

E

o <>

o

2 s
a)

z, E0

0
c
U)
w

<
-t' 2

F- 0
0

u_a )

O
0
C
0

.2
U

a,
'C
uJ

.2

10

0U
LL!

cu

LL

0 U

cu

1(-
(n
o 	0

a

• a)

C) 	0
-0 >
U) .0

a)

0
a) 	0

•0 —

Ft 	. a)
C 	a,

CL

0
C ., 0• -o
5- CS) 0 0 	(

0.
cli 'C 	cr

0 0 Wa)

8.E
0

I)

Im

/

--1
3.C/) ., • C '0

LL <\

4.;

4,1

Proc.

FL

CS)

(N
U)
U)

CS)

C-.,

(5)
(0

a
a
to
(N

a
(N

0)
a
a
c1

(0

(S.,
U.)
U)
CS)

(N

co
(0
N-
(N

a

a
a
U)
(N

a
(N

C)

C.

(0

00

2

2

C.-)